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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L56405004F

2. Data e Regjistrimit 05/02/2015
3. Emri i Subjektit BUNA TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Liria, Rruga Mbreti 
Gent, pallati San Biaggio, nr. 13 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transport  udhetaresh  me autobuz si transportet e rastit dhe 

ne linje te rregullta  qytetese,  rrethqytetese, nderqytetese 
brenda dhe ndermjet qarqeve, si dhe nderkombetare.
Dritan Neziri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2020                Deri: 03/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanNeziri
12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 490.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MuhametNeziri

13.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 510.000,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER AA 443 BY, Ford i kuq 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA 655 RT Autobus 
Mercedes Benz i bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER AA 
926 SU, Ford portokalli Shkoder Shkoder  SHKODER AA 
343 ZH, Autobus Mercedes Benz i bardhe Shkoder Shkoder  
SHKODER AA 063 DL, Autobus Daimler Chrysler I bardhe 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA 176 AZ, Mercedes Benz i 
bardhe 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BUNA TRAVEL
E-Mail: tanneziri@gmail.com  
Telefon: 0692265350  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-846173-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-994506-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
03.04.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobuz Bova, ngjyre e bardhe, SH 9058 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-483590-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 05.01.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459D25F3-42F1-49E3-9D80-A4EDC52B1851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC27E72-62AD-4DA3-8BF9-D5C6DF7921E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D6065D-1591-45F2-9D3C-ED8B29345B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E567A76-B2C5-4187-AAC5-EED164ACC5CB
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 279 LH, Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-674670-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
28.04.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 677 MP, Iveco Fiat I bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autobuz Bova, ngjyre e bardhe, SH 9058 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-694370-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se admnistratorit, date 12.05.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 518 CO, Autobus Mecedes Benz, ngjyre e kuqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-697720-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.05.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 2262 E, Autobus Mercedes Benz, ngjyre kafe e hapur;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C02389-FC80-489D-93BC-A69E03AD669D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2392F725-1146-4BD9-BFD3-EA88C52900AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA242393-6345-43CE-A3E9-00E59156F022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB2B535-099E-45DB-8CA7-189D9DBEF940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4634FC5C-5DBA-44B8-9DF1-6234FDD4B936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B71A6F-CA26-42E2-AA5B-0BAB20F17BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8DE342-A4F4-4FAE-B974-C4B249D2F64B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841428-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i bilancit të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847541-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.07.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 2262 E, Autobus Mercedes Benz, ngjyre kafe e hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924749-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.09.2016 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 854 AT, Mercedes Benz ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-090151-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 27.12.2016 per mbylljen  e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357C3A2A-2097-4235-957C-BEC9F3369CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54264C5D-56B2-4F23-819B-F308E4431050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9122F899-C5B6-473A-8A91-5A05B3CB685F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CA3068-4B7F-44A0-BD30-99F5FB8E6A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAD5C30-B2D7-4DBF-9DE5-487D198C6E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AA8F7B-662B-4672-8251-8126FFFBFE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E0FCD8-AA7B-4101-A884-B697DB378593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A6D827-2E50-4BC1-9912-B083183F646E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B176A4F-DA95-4E70-95E3-E18640DF8E18
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AA 854 AT, Mercedes Benz ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-192562-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 09.03.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 854 AT, Mercedes Benz ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348791-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.06.2017 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 854 AT, Mercedes Benz ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 279 LH, Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-353037-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-633778-01-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08953498-D887-4309-9BEC-2F92E80BA7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01666188-9737-432F-96EC-B4D4E3DCAD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2A9D9D-48D7-41CD-801C-EF3F281D434F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE24EC6-8EB9-4235-97E2-5A21D7CAA6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3452AAE-33E3-46BA-A72A-75AD41DBA45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B94BD48-8FE0-4539-95A9-68EBE77CECD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6625CB-A303-4950-8D98-A1FC77E23265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917C80F6-20A3-4EC9-BE17-46FED99D2FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFD5E9E-4259-4091-8D96-9534B3F35504
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 18.01.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 443 BY, Ford Transit i kuq;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-765178-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.05.2018 ku eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Agjensive  transport  udhetaresh dhe me taksi brenda e jashte 
vendit.Transport  udhetaresh  me autobuz si transportet e rastit dhe ne linje te rregullta  
qytetese,  rrethqytetese, nderqytetese brenda dhe ndermjet qarqeve, si dhe nderkombetare. 
Agjenci  spedicionere per transport  mallrash.Agjensi  turistike  -  biletari dhe akomodim 
te grupeve turistike.Hapje te lokaleve ne vendet turistike dhe te banuara per Bar - 
Restorante dhe Hotele.Transport  turistik  ne rruge toksore, ujore dhe ajrore brenda dhe 
jashte vendit.Tregtim te produkteve industriale dhe bujqesore, paisjeve te gjitha llojeve 
elektroshtepiake,  konfeksioneve  e te veshmbathjeve, kancelari e kozmetike.Prodhim e 
tregtim import - eksport dyer e dritare druri dhe duralumini si dhe tregtim 
mobile.Prodhimin dhe tregtimin e pijeve freskuese dhe alkoolike. Grumbullim dhe tregtim 
brenda e jashte vendit te bimeve mjeksore dhe eterovajore.Mabrshtrim te gjitha llojeve te 
blektorise ne natyre dhe me rregjim stallor, per prodhim  mishi dhe qumeshti, perpunimin 
dhe tregtimin brenda e jashte vendit te produkteve  e nenprodukteve te  tyre.Prodhimin e 
tregtimin te gjitha materiale qe sherbejne ne fushen e  ndertimeve, duke perfshire 
materialet  elektrik.Prodhime brumra,furre buke  ")          u be            ("Transport  
udhetaresh  me autobuz si transportet e rastit dhe ne linje te rregullta  qytetese,  
rrethqytetese, nderqytetese brenda dhe ndermjet qarqeve, si dhe nderkombetare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881689-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429D1407-A48D-4C95-894E-8655B1BD0EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12A2F6B-C55F-417E-BB6E-88E25B8AA133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91471471-E309-4B21-BDA8-0F2B0CBF7A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C1478D-8DE7-4DAD-B5DD-8370C23167E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4E414E-A49A-4E23-A16C-01DE92EF24C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435A4C23-15B2-48DC-B76B-4C91A1A5355D
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12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032051-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.12.2018 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 926 SU, Ford portokalli;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058778-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
09.01.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 063 DL, Autobus Daimler Chrysler I bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089944-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dpozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
04.02.2019 per hapjen e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 527 TH, Mercedes Benz Sprinter i kuq;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120282-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.03.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACA4CE4-492C-49B3-A752-51A8F5D09680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DE8255-D96C-4B93-8574-FD5123F71509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC899A9-044F-4EBC-87CC-B4B0FBEC3C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22A84F8-C0B9-45EA-B9B2-CC82CE65A477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF975CF-B56C-4BF5-BE17-6B543E3F2746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561DFA85-57F8-410E-ABDF-A02582B314FC
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SHKODER;         AA 176 AZ, Mercedes Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260240-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.07.2019, ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Liria, Rruga Mbreti Gent, pallati San Biaggio, nr. 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Qemal Stafa, Rruga 13 Dhjetori, Pallati nr.1523, hyrja 1, kati i IV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-278409-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2.xlsx
buna-travel-vendim-18.pdf

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401377-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.11.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 428  BF, Mercedes Benz sprinter i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95685E37-A15C-484E-B6CE-AC0613E08674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5D7105-30D5-49BC-9683-F9274A9ECA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B198AFCF-D6EC-4BCC-A674-6C9513F93DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF736A9-B8B9-49C5-A436-C46AACECEF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C0C21D-F134-43CE-833F-DE2C3BD3B91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D9B80A-EE5F-437E-9BA0-2B6EECF27617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FC502A-CDAD-48AE-BA78-A33329E4B5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8465768-0534-47EB-A38A-08F9BFCB7B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CE54C0-C1B2-409B-B8E2-6EA733FF418A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3890322D-A4AE-4174-BC04-D0E6DC3B7079
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17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452939-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 16.01.2020, për ndryshimin e adresës 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 655 RT Autobus Mercedes Benz i bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 518 CO, Autobus Mecedes Benz, ngjyre e kuqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467286-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.11.02.2020, ku vendosi : 
Riemërimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Neziri")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/02/2015")            u be              ("03/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Neziri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/02/2020")            u be              ("03/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475558-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.02.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 343 ZH, Autobus Mercedes Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518377-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.06.2020, per hapjen e 2(dy) 
adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CCCA9D-D274-4BFD-BCF8-76B9369C54E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70C11F7-15BD-46A3-9BBE-9E93B1F2FE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44E7D29-B690-403E-AF77-5E9DC18F828D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B7AED8-9C0C-44DE-811F-81B2E4851BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5B9F27-9E67-4612-854B-29E80DB1887E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696C8E61-2018-4B45-9CAB-ACFC1F6CB0F2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 428  BF, Mercedes Benz sprinter i bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 677 MP, Iveco Fiat I bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560093-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra-pozicionit-financiar.xlsx
PASH.xlsx
bilanc BUNA TRAVEL viti 2019.pdf
vendim asambleje 2019.pdf

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614086-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.11.2020 per miratimin e 
mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 443 BY, Ford Transit i kuq;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636203-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.12.2020 ku eshte vendosur: 
Hapje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 443 BY, Ford i kuq;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A66B09-1716-4748-8497-3FEB023F70AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA1A596-D07F-4AEC-97CA-AC356DF6B873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46FEBA7-74B3-4E93-B982-75FC82C0CB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8F2620-CC14-4EF0-A2C4-4FB2197D0B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24F532E-573C-4586-B8FB-DF0C22207643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC42563-81C9-43A0-8E96-F606537C8498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203C17F0-956B-45E9-A2E7-3C900BBC2E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389BDA3D-ED4F-4825-8541-51738B0EDAF6
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685601-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 527 TH, Mercedes Benz Sprinter i kuq;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707183-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar-buna-travel.xlsx
PASH sipas natyres-buna-travel.xlsx
shenime-buna-travel-2020.pdf
Vendim asambleje 2020.pdf

Datë: 06/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E769EA-AB5F-4F5A-8B41-F8BA03FBCF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8136D343-87F6-40F7-AD16-F9E64E78E9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC97D8D-865D-4B74-AD63-E89617CDD6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3436BCC-9FA5-46FE-9B78-E9F862AC99EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BF9156-3B0A-4F73-B57F-5695671657E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB68D71-A331-457B-B1AF-B7717DAA884C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB05BCAC-2A0A-4755-A9A5-23AC431231A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E1C889-9148-45C5-B422-7CF0A35936B1

